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KULM:  “Käisime 
VIID-il. Teate küll 

noh…” + Andre päev 
KULMuga! 

 Duell:  
Mandzolo VS  

Veelmaa 

Oma kooli päev! 

Playbox 2014 
Vabalava  2014 
Persoonilugu: Carine Jessica Kostla 
suurim isiklik eesmärk on olla õnnelik! 
Loe lähemalt!



KOOLILEHEST 

Tallinna 32. Keskkooli koolileht on ilmunud aastast 2002. Aastate jooksul on 

leht vahetanud kolm korda nime ning lehel on olnud mitmed erinevad 

toimetused. Koolilehe esimesteks eestvedajateks olid Liisa-Indra Kärt ja Kaidi-

Kerli Kärner.  

2002. aastal sai koolileht nimetuse Versus. Koolileht sai sellise nime, sest soovis 

kajastada diskussiooni ja erinevaid arvamusi. Versuse meeskonna jaoks oli lehes 

kõige olulisem terve kooli osalus. Leht kajastas lihtsaid, kõmutekitavaid ja 

populaarseid teemasid ning pääses ühe korra isegi Eesti Ekspressi. 

SISUKORD 

arvamuslugu: 

Kas tõerääkimine päästab maailma?  

kooli üritused: 

Playbox  

Vabalava  

Oma kooli päev  
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Gilbert Mandžolo vs Tõnis Veelmaa 

kaanelugu KULM  

hea lugemine: 

Tervislik kooliõpilane  

persoonilugu: 

Carine Jessica Kostla  

stiilinurk  

TOIMETUS:  

Peatoimetaja:  

Ege Tamm 

Ajakirjanikud:  

Gertrud Tomson  

Rika-Johanna Uusen 

Helena Väinmaa 

Elisabeth Niitav 

Kairit Ladvig 

Anne Järving 

Ajakirjanik/moetoimetaja:  

Demi Maria Reintam 

Ajakirjanik/kujundaja:  

Andre Joosep Arming 

Keeletoimetaja: 

Maret Varblas 

Huvijuht/abiline:  

Kristel Kubber 



PEATOIMETAJA EESSÕNA 

Imekiirelt on möödunud järjekordne poolaasta meie armsas koolis. Rebasejütsid on nüüdseks sisse 

sulandunud, üheteistkümnendikud viimistlevad oma uurimistöid ja kaheteistkümnendikud on 

lõpueksamitele aina lähedamale jõudmas. Kätte on jõudnud aasta 2015 ning päevad hakkavad vaikselt 

pikemaks muutuma, ka kevad pole kaugel. Ilmub ka selle aasta esimene koolileht.  

 

Selles lehenumbris saab lugeda esimest tutvustavat lugu meie koolibändist KULM, mille liikmete ja 

tegemiste kohta saab oma teadmisi laiendada. Uurida saab ka kokkuvõtet meie kõige menukama  ürituse – 

playboxi – kohta, samuti ka pisut vabalavast. Äsja asetleidnud Oma kooli päev on samuti lehes oma koha 

leidnud. Õpetajate Gilbert Mandžolo ja Tõnis Veelmaa vahel tehtud jõuluteemaline duell on samuti põnev 

lugemine! Persoonilugu on valminud meie kooli vilistlasest ja praegusest õpetajast Carine Jessica Kostlast, 

kes räägib, kuidas tema tee just siia kollasesse kasti tagasi on toonud. Olemas on ka arvamuslugu Geord 

Voldemar Tomuski poolt, traditsiooniline stiilinurk ning ka  väikesed nipid tervislikule kooliõpilasele. 

Mõnusat lugemist ja olge vahvad! 

Ege Tamm 



ARVAMUSLUGU 
Kas tõerääkimine päästab maailma? 

Tõde on muutunud keravälgu taoliseks nähtuseks. Iga loll teab, et see on olemas, kuid keegi näinud ega kuulnud pole. Mõned räägivad, et 

vanaisa olevat kunagi pihta saanud, kuid nad ei räägi tõtt. Ka vanaisa valetas. 

Tõe varjamine ja vältimine on samaväärsed valetamisega. Õppides keskkoolis näen iga päev, kuidas noored ja vanemad tõde väänavad, 

väldivad ja jälestavad. Hommikul hilinenute põhjendusi kuulates jääb mulje, et kõik pealinna ühistranspordivahendid on vigased ja hooldamata. 

Samuti on viletsalt kokku pandud äratuskellad, mis helisevad siis, kui ise 

tahavad, kuid mitte hommikul. Keegi ei ütle ausalt, et magas sisse või ei 

jaksanud ärgata. 

Reaktsioon aususele on alati soojem kui valele, isegi kui vale jääb 

avastamata. Hirm tõe ees kasvab iga põlvkonnaga, sest elu näitab, et 

karjääri edendamiseks on vaja järk-järgult rohkem vassimist ja 

demagoogilist suhtumist. Selline „poolvaletamine” on muutumas puhtaks 

valetamiseks. Kasutatakse ära ausate inimeste heausklikkust ja mõnikord 

ka kergemeelsust, et oma edu kasvatada. 

Televiisorit vaadates jääb mulje, et olen idioot. 



Pesupulbrit ja värsket magusat telefonipaketti määritakse pähe nii alatult, et jään isegi uskuma oma praeguse pesupulbri ja kõnepaketi 

viletsusse. Isegi poes mahla ostes ei saa ma toodet, mille eest maksan. 100% apelsinimahl on valmistatud kontsentraadist ja Eesti parim õlu 

maitseb nagu juustuhigi. Pähklikreemis on pähkleid 4% ja messingust metalldetailid on tegelikult tsingist. Selline jama valmistab suure 

pettumuse noorele, kes üritab igas eluvaldkonnas aus olla ja ootab seda ka teistelt. 

Valetamine on lubatud ja seda tehakse silmagi pilgutamata, kuid kuidas selline suhtumine meie maailma muudab? Saab olema selline maailm, 

kus tõde on pehmodele ja valetavad kõvad mehed. 

Tõepoolest, tõerääkimine päästaks meie maailma. Nagu iidsed filosoofid kõnelesid, tõde vabastab, tõde puhastab ja tõde ülendab. Tõe eest 

seismine peaks olema iga lapsevanema prioriteet lapse kasvatamisel. Kui iga isa oma lastele tõtt räägib ja seda neile õpetab, on meil oodata 

mõne põlvkonna pärast jälle aupõhist maailma. Ka koolides võiks härradele ja prouadele etiketti ning kombeid õpetada. Ainult pühendudes 

saab muuta maailma meeldivamaks kohaks ja toredaks tarbijakeskkonnast. 

Georg Voldemar Tomusk  

12.A 



PLAYBOX 
Meie koolis toimus taas vaieldamatult kõige populaarsem üritus – playbox. 

Jäljendusvõistlus leidis aset 13. novembril algusega 18.00 ning laval võis näha 

rekordiliselt 18 klassi. Ka seekord ei puudunud meeleolukas esitus õpetajatelt. 

  

Aula oli rahvast pilgeni täis, sest vaatama olid tulnud paljud õpilased, õpetajad, 

vilistlased ning inimesi mujaltki. Osavõtjad esinesid väga erinevate lugudega alates 

vanadest klassikutest ja lõpetades uuemate hittidega. Näiteks astusid õpetajad 

publiku ette Taylor Swifti looga “Shake it off” ning 9.a klass esitas oma nägemuse 

joonisfilmi sarja "Muumioru lood" tunnusloost. Kõik esitused olid väga lõbusad ja 

tõid naeratuse näole.  
Esitusi hindas värvikas žürii, kellest enamus olid Tallinna 

32. Keskkooli vilistlased. Sinna kuulusid Carolin Ligi, 

Eghert-Sören Nõmm, Anne Veesaar, Andrus Vaarik ning  

Kristel Aaslaid. 



Konkurents oli suur, kuid otsus tehti järgnevalt: 

Põhikooli 1. koht (ka publiku lemmik): 6.a klass (Psy 

“Gentleman”) 

Gümnaasiumi 1. koht: 11.d klass (Virgin America safety video) 

2. koht (ka publiku lemmik): 12.a klass (Savisaare räpp 

“Tujurikkuja” saatest) 

3. koht: 10.c klass (Michael Jackson “Thriller”) 

Kindlasti oli paljudel esinejatel närv sees, kuid kokkuvõttes läks 

ju ka sel aastal playbox väga toredalt ning positiivseid emotsioone 

jätkus ka järgmiseks nädalaks. 

 Aitäh kõigile, kes aitasid selle ürituse teha nii vahvaks nagu see 

oli! 

Sel aastal ka Delfi „Noorte hääl“ kajastas meie playboxi. 

Demi Maria Reintam 

12.D 



VABALAVA 
Detsembrikuu esimesel neljapäeval, 4. detsembril, toimus meie 

koolis vabalava. Peakorraldajateks olid Loviise Kapper ja Kristen 

Sekk 12.d klassist. Õhtujuhtideks olid Riin Maide ja Karl Jakob 

Bartels 11.d klassist. Aula oli kaunistatud jõulutuledega ning 

õhkkond oli väga vaba ja äärmiselt hubane.  

Etteasteid oli kokku 15 ja nende seas enamjaolt küll lauldi, aga 

mängiti ka pille ja tantsiti. Viimasel hetkel tekkis juurde üks esineja 

– Mario Kartezi, kes otsustas omaloomingut esitada.  Külas olid ka 

meie kooli vilistlased Karl Kristjan Kuimet ja Erki Koplimets, kes 

on nüüdseks ühte bändi nimega  Attention, please! sattunud ja 

tulid bändikaaslastega oma kolme lugu meile mängima.  

Üritus oli kordaläinud ning kohalolijad said taas aimu meie kooli 

andekate inimeste rohkusest! 

Ege Tamm 

12.A



OMA KOOLI PÄEV
Möödunud kuu viimasel reedel, 30. jaanuaril, toimus 

meie koolis traditsiooniline Oma kooli päev. Lumest ja 

külmast hoolimata alustati koolipäeva õues 

kogunemisega. Terve koolipere oli koolimaja ees 

direktor Maarja Merigani ja abiturientide esindaja 

Kairit Ladvigu (12.b) kõnet kuulamas ning seejärel 

ühiselt koolilaulu laulmas. Õueüritus lõppes 

suurejoonelist meeleolu lisava ilutulestikuga. 



Nagu traditsiooniks on, kinkis iga klass kooli raamatukogule ühe raamatu. 

Raamatute üleandmine oli väga soe ja armas üritus. Kõik klasside 

esindajad rääkisid mõne sõna kingitava raamatu kohta ning õdus õhkkond 

oli terve raamatukogu enda alla võtnud. Raamatuid kingiti nii 

luulekogudest juturaamatuteni, kui ka kodu- kui ka välismaist loomingut.  

Oma kooli päevale kohaselt toimus õpilaste ja juhtkonna 

pressikonverents. Õpilased olid eelnevalt  juhtkonnale küsimused 

saatnud ning said ka kohapeal uute küsimustega lagedale tulla. 

Tuliseks muutus õhkkond teatriklassi suunaõppe teemal, suurt 

kõmu tekitasid ka haldusküsimused. Ajanappuse tõttu ei jõutud 

kahjuks kõigile küsimustele vastata. Seega saab järeldada, et 

antud ettevõtmine on igati kasulik ja soovitud nii õpilaste kui 

juhtkonna poolt! 



Meeleolu hoidsid üleval ka korvpallimängud. Omavahel võistlesid praegused kooli õpilased, õpetajad ja vilistlased. Mängud olid kohati väga 

pingelised ja tasavägised, eriti õpilaste- ja vilistlastevahelised. Pealtvaatajate südamed pani kiiremini tuksuma Janek Värk (12.a), kes mängus 

vilistlaste vastu viskas poolaja viimastel sekunditel kolmepunktilise viske, mis viis vastased viigiseisu. Õpilased võitu siiski ei saavutanud. 

Üldarvestuses võitsid mängud meie kooli energilised õpetajad, teise koha saavutasid vilistlased ning kolmanda koha said õpilased. Pealtvaatajaid oli 

palju ja kaasa elasid nii väikesed kui suured. 

Koolitundide lõpetuseks käis igas 

klassis üks meie kooli vilistlane 

tundi andmas. Räägiti oma 

kooliajast, elukogemustest ning 

ka muudest lõbusatest ja tõsisest 

õppetundidest. 

Oma kooli päeva lõpetuseks ja ilmselt ka päeva südamlikumaks osaks oli meeleolukas ja pidulik kontsert. Õhtujuhtideks olid Karl Jakob Bartels 

(12.d) ning Aaron Thor (6.a). Kontserdil esineti playboxi võidukavadega, etluskonkursi võitjad näitasid oma andeid ning ka mitmed teised numbrid ei 

jäänud nägemata. Õpetaja esinesid seekord lausa kaks korda, millest esimeses tantsisid nad õpilastega rahvatantsu ning teises laulsid tohutu energia ja 

rõõmuga Singer Vingeri laulu „Noored on hukas“. Külalised said taaskord näha, et meie kooli õpetajad on humoorikad ja andekad!  





Väärtuste Kandja. Vilistlaskogu esindajaks oli tuntud poliitik ja koolitaja 

Anto Liivat, kes ennist ka ühte vilistlastundi andis. Auväärse tiitli 

omanikuks sai kõigile tuntud, pea 12 aastat meie koolis käinud ja seda 

tiitlit igati väärt Ingrid Liivaleht.  

Juhtkond oli ka omalt poolt mõningad tiitlisaajad välja valinud. 

Hinnatuim ja oodatuim tiitel oli traditsiooniliselt Kooli Vaimu Hoidja. 

Õpilasesindus valis omalt poolt ühe saaja, kelleks sai alati päikseline ja 

särav Kerstin Vessik. Juhtkonna poolt valitud tiitli omanikuks sai koolist 

äsjalahkunud inglise keele õpetaja Heikki Silvet. Heikki on mitmeid 

aastaid meie koolis kõigile tuntud olnud. Kahjuks teda ennast üritusel 

kohal ei olnud, kuid terve aula jäi hetkeks vaikseks ja kõik saatsid mõttes 

talle head energiat. Kes Heikkit rohkem tunnevad, teavad, et tema usub 

mõtteenergia, eriti muusikalise energia toimesse suurel määral.  

Tänati ka häid kolleege ja õpetajaid, kes on meie 

koolile aastaid andnud. Tiitlid jagati järgmistele 

inimestele:  

HEA TÖÖTAJA – Tatjana Mironova 

HEA KOLLEEG – Anne Almet 

TÖÖJUUBELID:  

15 tööaastat – Kaire Lõhmus, Gilbert Mandzolo, 

Janne Levo, Maarja Merigan 

20 tööaastat – Eeva Laul 

25 tööaastat – Kaire Lõhek 

30 tööaastat – Helle Zimmer 

35 tööaastat – Viivika Aguraiuja



Fotod: Kristjan Järv (10C)

Oma kooli päeva kontserdi lõpetuseks esines koolibänd 

KULM. Nad esitasid kaks lugu: Curly Strings „Üle 

ilma“ ja American Authors „Best day of my life“. Kertu 

ja Kauro mahedad hääled ja bändikaasalaste soojus tegi 

liigutavale päevale meeleoluka lõpu! 

Peale kontserti toimus juba teist aastat koolisõrmuste üleandmise rituaal üheteistkümnendatele klassidele. Teatriklass oli valgustatud väikeste 

tulekestega ja nägi äärmiselt hubane välja. Üheteistkümnendikud võtsid klassikaupa ringidesse, istusid maha ning lugesid üheskoos sõrmusevannet. 

Seejärel hakati nimesid välja hüüdma. Enne sõrmuse kättesaamist pidi sõrme „pühasse“ vette kastma, mille järel sõrmus pidulikult sõrme pandi. 

Oma kooli päev 2015 oli järjekordne õnnestunud üritus. Kindlasti said õpilased, koolitöötajad ja vilistlased tunda seda meie kooli erakordset 

koolivaimu, kes pika peale vaiksemaks oli jäänud. Päev värskendas inimesi sel pikal talveajal ning oli igati ühendav! 

Ege Tamm 12.A



1. Ütle ’’jõulud’’ nii mitmes keeles, kui sa oskad. 

2. Mida tähendab advent (ladina keeles)?   (Õige vastus: tulemine) 

3. Miks on Rudolfi nina punane?  

Vene, eesti, prantsuse, inglise, aafrikast pärit keel, mille nimi meile 
teadmata jäi.  5 PUNKTI

Eesti, soome, inglise.  3 PUNKTI

Kiriku pidu. Igal advendil pannakse küünlad põlema.  0,5 PUNKTI Seotud midagi neljaga, sest ’’vent’’ on ladina keeles neli, vist...  0 PUNKTI 

Sellepärast, et õues on nii külm.  1 PUNKT Rudolfil on päris raske töö, see ajab teda jooma. Ta on ainuke 
alkohoolikust põhjapõder. 1 PUNKT



4. Millal on jõuluvana nimepäev? (Õige vastus: 6. detsember, nigulapäev) 

5. Millises linnas asub sel aastal Eesti ainulaadseim kuusk? (Õige vastus: Rakveres) 

6. Millist puud kasutatakse Indias kuuse asemel jõulupuuna? (Õige vastus: Banaani- ja mangopuud) 

Elisabeth Niitav 12.B 

Kairit Ladvig 12.B 

*Helistab kellelegi, aga vastust ei tule* 

25. detsember    0 PUNKTI

*Mainib, et seda on kunagi Kultuuritaibus küsitud* 
Detsembris, nigulapäeval. Täpselt ei tea, aga vist oli 12.   0,5 PUNKTI 

Tallinnas, sellega oli mingi lugu.  

*Näitab telefonist erinevaid pilte Raekoja platsil asuvast kuusest*  0 
PUNKTI 

*Ilma sekunditki mõtlemata* 
Rakveres!    1 PUNKT

Ei tea, ei oska öelda.  0 PUNKTI Ma ei tea puudest eriti midagi, aga ma ütlen lihtsalt midagi lolli. Äkki on 
palm?  0 PUNKTI 



KULM

Meie täitsa oma koolibänd KULM. KULM on tegevuses olnud peaaegu terve aasta. Oma eduka 

debüüdi tegid nad eelmise aasta kevadel 41. lennu lõpukellal. KULMu võib kohati kutsuda ka 42. 

lennu bändiks, sest kõik liikmed on hetkel abituriendi rollis. Koosseisu kuuluvad Kertu Kingu 

(12.c), Kauro Tafitšuk (12.b), Birgit Alev (12.c), Merilin Tammik (12.c), Joonas Taimla (12.c) ning 

Kristen Sekk (12.d).  

Objektiivi ajakirjanik Andre Joosep Arming veetis ühe päeva KULMuga, et veidi nende 

tegemistest aimu saada ning sellest ülevaade teha. Samuti on tehtud KULMuga ka lühike, 

konkreetne ja humoorikas intervjuu.  



Andre päev KULMuga: 

Veetsin ühe ilusa päeva KULMuga. Jälgisin nende bändproovi ja küsisin ka üht-

teist.  

Merilin on suuremas osas nagu bändi koordinaator. Ta hoiab silma peal, et kõik 

oleksid proovides õigeaegselt kohal ning tema adekvaatne käitumine on nišš, mis 

annab bändile kena ja viisaka vormi.  

Kauro teeb kindlaks, et kõik töötab ja oleks lõbusas meeleolus. Tema eripäraks 

on lihtsa naeratusega tuju parandamine. 

Kertu jälgib, et bändiproovi tehniline pool oleks ilusti valmis. Ta on KULMu 

päikesekiir. Vokalistina on tal suur kohustus välja tuua bändi positiivne vibe, 

millega ta alati ka edukalt hakkama saab.  

Kristjani võib leida kitarri kaisus, ruumi keskel. Leiab alati õige viisi, et muuta 

proov uueks elamuseks. 

Birgit on selline hästi mahe bändiguru. Tema on see, kellel tulevad need 

loomingulised ideed bändi edendamiseks. Tema on see, kes annab laval kooskõla 

tunde. Kui ise ei usu, siis peab live’s kuulama. 

Joonas on alati tegus noormees. Talle meeldib ringi karata ja oma energiat ka 

teistega jagada. Tundub nagu temale poleks miski raske. Ta täidab iga väiksemagi 

ülesande kohusetundlikult. Oma krutskeid täis naeratuse ja üles lükatud juustega 

toob ta KULMus esile sellise boyband’i efekti, mis on igati muhe ja ideaalne 

täiendus KULMu liikmeskonda. 



Humoorikas intervjuu KULMuga: 

Kuidas tuli mõte just sellises stiilis bänd teha? 

Seda mõtet pole meil veel olnud, see on lihtsalt 

välja kujunenud. 

Kuidas tekkis bändi koosseis? 

Ühel imelisel kevadpäeval oli Georg Voldemar 

Tomusk (12.a) nõus vastutama lõpukella 

muusikalise esituse eest. Sealt meie koosseis 

tuleneski. Hiljem vahetus kahtlastel asjaoludel 

kitarrist. 

Millised on teil sisesuhted? 

Me heidime, vingume ja möliseme, aga üldiselt on 

päris head. Piltlikult kujutades on tegemist double 

rainbow’ga põrgus. #mikseladkertu 

Kas tulevikus on just KULMuga suuremaid 

plaane? 

Oleme sõlminud mitmeid plaadilepinguid ja varsti 

on meid näha Positivusel. 

Mida olete tänaseks koolibändiga saavutanud? 

Käisime VIID-il. Teate küll, noh… 

Kas plaanite (või olete juba) ise ka laule 

kirjutada? 

Üks väga eriline projekt on küll praegu käsil. 

Mida soovitaksite teistele bändihakatistele? 

Alustage proovidega varem kui kaks päeva enne 

üritust. Osake pille mängida. 

Objektiivi toimetus soovib KULMule palju edu ja 

õnnestumisi! 

Andre Joosep Arming  

12.C 



KOOLIÕPILASE TOITUMISHARJUMUSED 

Paljud kooliõpilased ei pruugi tänapäeval mõelda oluliselt sellele, mida nad söövad. Tihti ei mõelda ka selle peale, kuidas võivad organismile mõjuda 

kiirtoit, maiustused ja kihisevad joogid. Neis peituvad igasugused lisaained, mis võivad pika aja peale organismile mõjuda laastavalt ning ei tulda 

selle peale, et mõne nende tervisehäire põhjuseks võibki olla pikaajaline ebatervislik toitumine. Kuid kui vaadata toitu suuremast pildist, siis 

kiputakse üle pingutama ja nimetatakse tihtipeale oma menüüs olevat toitu tervislikuks, kuigi see päris tihti tegelikult nii ei ole. 

Näiteks makaronid - lihtne ja kiire valmistada, täidab kiirelt ja hästi kõhtu. Enamasti minnakse lihtsamat teedpidi ja ostetakse omale koju 

nisumakaronid, kuid nagu teada, puudub nisul toiteväärtus. Miks süüa sellist mõttetust, kui samal ajal saaks osta valgete nisumakaronide asemel 

tervislikke täisteramakarone, millest saad rohkelt mineraale ja vitamiine. Kuid ei tohiks jõuda valearvamusele, et nüüd võibki ju ainult makarone 

süüa, sest täisteramakaronid on ju tervislikud. Need on siiski enamjaolt tehtud täisteranisujahust ning nisu pole igal juhul mingis koguses tervislik. 

Kuid kui siiski tuleb soov teha makarone, eelista täistera. 

Nimelt, nisu töötlemisel eemaldatakse 40% teradest. Kahjuks moodustavad selle eemaldatava 40% just tera idu ja kest, mis on kõige 

toiteainerikkamad osad. Kõik kasulikud mineraalid, vitamiinid jne. jäävad selle tõttu lihtsalt omandamata. Seetõttu käituvad igasugused nisust 

toiduained kehas mürgina, sest neis peitub rohkem kahjulikke, kui kasulikke omadusi. 



Tihti ütlevad noored, et nad ei söö hommikust. Põhjuseks öeldakse, et süda 

läheb pahaks või pole aega.  

Hommikusöök on päeva kõige tähtsam toidukord. See tõstab veresuhkrut ja 

annab energiat terveks päevaks ning hoiab nii vaimse kui ka füüsilise 

tervise korras. Iga hommik tuleks süüa rohkelt kiudaineid (nt 

kaerahelbepuder) ja vitamiine (ideaalne oleks hommikuks 100% 

apelsinimahl või isetehtud smuuti). Kõhtu täidavad hästi ka piimatooted - 

jogurt ja kohupiim. Hommikusöögiks 

on ka väga hea muna (proteiiniallikas). 

Kui aega ei ole, oleks vaja hakata seda 

Kokkuvõtteks - hommikul oleks vaja tarbida: 

-Puu- ja köögivilju (smuutid, täismahl) 

-Teravilju (täisterasai, leib, puder) 

-Proteiini (muna, kala, liha, pähklivõi) 

-Piimatooteid (jogurt, kohupiim, piim) 

Inimesed, kes söövad iga päev hommikusööki: 

-Neil on rohkem energiat; 

-Parem keskendumisvõime, tähelepanuvõime, loomingulisus; 

-Omastavad päeva jooksul rohkem mineraale ja vitamiine ja 

vähem rasva ja kolesterooli; 

-Ei võta kaalust kergesti juurde, sest tänu hommikusöögile ei 

ole päeval hundiisu; 

-On tugevamad ja vastupidavamad; 

-On vähem südamehaigusi (madalam kolesteroolitase) 

Anne Järving  

12.C



PERSOONILUGU 
Carine Jessica Kostla - meie kooli vilistlane ning nüüd ka muusikaõpetaja. Mis on Tema arvates meie kooli võlu, millega Ta tegeleb ning miks Ta just 

siin oma karjääri alustas? 

Millised on Teie hobid ja muud tegemised? 

Töötan vabakutselise lauljana, õpetan muusikat nii meie koolis kui ka Vanalinna Hariduskolleegiumis, lisaks annan ka kitarri- ja laulutunde. Õpin 

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia magistriõppes lauljana kaasaegse improvisatsiooni erialal. Hoian tervist trenni tehes ja toidan vaimu kontserte ja 

teatrietendusi külastades, uusi plaate kuulates ning moedokumentaale vaadates.  

Kui suur osakaal on Teie elus muusikal? 

Nii suur, et kui muusika ühel päeval otsa lõppeks, siis ei oleks enam mind ka. 

Milline on suurim isiklik saavutus Teie elus?  

Tegelen alaga, mis teeb mind õnnelikuks. 

Milline on põnevaim juhtumine Teie elus?  

Põnevaid juhtumisi mahub igasse nädalasse ja tavaliselt lausa mitu. Kirjutan need vanaduspõlves seebiseriaaliks ja taotlen FOX Life’ilt eetriaega. 



Mida Te elus hindate? 

Oma lähedasi, et nad on olemas, aitamas, mõistmas ja toetamas isegi siis, 

kui elu on vahel nii kiire, et kokku saada ega näha ei jõua. Neilt leiab 

usku, lootust ja lohutust ka siis, kui ise seda enam mitte kusagilt üles ei 

leia.  

Mu ümber on sellised imelised inimesed ja see on see, mis elus päriselt 

loeb.  

Mis on suurim isiklik eesmärk?  

Olla õnnelik.  

Mis on need asjad, inimesed, kelleta Te elu ette ei 

kujuta? 

Muusika, minu pere, minu sõbrad. 

Mis on Teie arvates õnne valem? 

Happiness comes when you believe in what you are doing, know what 

you are doing, and love what you are doing. – Brian Tracy  

(Tõlkes: Õnn saabub, kui sa usud sellesse, mida sa teed, tead, mida sa 

teed ja armastad seda, mida sa teed.) 

Miks valisite pärast meie kooli lõpetamist selle ka püsivaks 

töökohaks? 

Tulin 21. augustil vilistlaskogu asjus kooli ja enne koosoleku teemade 

arutamist tehti mulle juhtkonna poolt pakkumine tulla Tallinna 32. 

Keskkooli tööle. Ma olin täpselt 2 kuud varem saanud Eesti Muusika- ja 

Teatriakadeemiast bakalaureuse diplomi muusikapedagoogika erialal. 

Mõtlesin, et paneks oma teoreetilised teadmised 

praktikas ka proovile. 

Mis on Teie arvates meie kooli võlu? 

Oma kooliajast mäletan, et klass oli päriselt ka teise 

pere eest ja Mooni/Kiili tänava maja oli päriselt ka 

teise kodu eest. Sõnad “pere” ja “kodu” on väga suure 

tähendusega.. 

 

Kuidas kirjeldaksite meie kooli kolme sõnaga?   

Annab kaardi, kompassi. 

Gertrud Tomson  

10.D 

Foto: Jörgen Paabu 



STIILINURK
Maarja Merigan, 

direktor. 

Kõik asjad Eestist, 

Montonist.

Endrik Eerme, 5.A 

püksid - ZARA 

kampsun - H&M 

Ketsid - H&M  

traksid - H&M



Anna Stina Tõnissaar, 12.D 

kaelakee - H&M 

pluus - H&M 

kott - Itaaliast 

teksad - Pull&Bear 

jalatsid - River Island

Andre Joosep Arming, 12.C 

jalanõud - Alexander Wang 

püksid - River Island 

kapsun - Alexander Wang 

patsikumm - Annelt pihta pandud 

macbook air - Euronics

Sharon Põder, 12.D 

särk- New Yorker 

flanell- kaltsukast 

teksad- Vero Moda 

jalanõud- Sportland/Nike 

käevöru- H&M 


